www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

252 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Novembro de 2021 • Edição IVCDLV

ld:030E5A0564D2981A

CÃMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM PIRES
Rua Doroteu Sertão N°625 - Centro

CNPJ/MF. 01.693.177/0001-83
CEP:64.170-000 Fone - 3360.1336

Joaquim Pires - Piauí

ATA DA ª4 REUNIAO DA COMISSÃO DE LEGISLATURA, JUSTIÇA E
REDAÇAÓ FINAL.

REALIZADA NO DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2021.

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de novembro de 2021 ás 10:45hrs da
manhã reuniram-se os Senhores vereadores membros da Comissão de
Legislatura, Justiça e Renda Final, Luiz Antônio de Carvalho Neto, com
a ausência justificada dos vereadores José Oneide Ara(tjo, Edy dos S.
Fonteneles, o assunto em pauta é para analisar o Projetos de lei 009 /
2021 ALTERA A LEI MUNICIPAL N369 / 2017 DE 03 DE OUTUBRO
2017 E ALTERAÇÕES, QUE INSTITUIU O CÓDIGO TRIBUTARIO
MUNICIAPAL DE JOAQUIM PIRES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. Em
seguida o Sr. Presidente informou que a comissão devido á ausência
dos demais membros o Sr. Presidente repassou a analise ao plenário.
Não tendo nada mais a ser discutido foi encerrado a reunião.

Sala das reuniões 22 de novembro de 2021.

José Oneide Araújo Edy dos S. Fonteneles

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

Luiz·Larvalho Nero

ld:1518El2224D49A2C
ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO
CNPJ Nº 07.190.882/0001-44
Rua João Ferry, nº 24, Centro - CEP: 64.445-000

EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO

N°008/2021

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2021

Contratação de profissional para prestação de serviços para
a elaboração de projeto de arquitetura, orçamento da obra e
fiscalização da obra da construção da Câmara Municipal De
Miguel Leão, com o fim de atender a necessidade da Câmara
Municioal de Mi®el Leão-PI.

CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI, CNPJ
Nº 07. 190.882/0001-44

RAFAEL RODRIGUES PEREIRA, CPF 019.095.533-36

FONTE DE RECURSO OI - TESOURO

VALOR R$ 6.000 00 (SEIS MIL REAIS).

DATA DA ASSINATURA 22/11/2021

VIGÊNCIA

SIGNATÁRIO

31/ 12/2021

Rodrigo Celio Ferreira Moura Santos (CONTRATANTE)

Rafael Rodrirrues Pereira (CONTRATADO\

Mib,uel Leão, 22 de novembro de 2021

12./~ &-~ fu,M>v w~ ?;8.Y1Un
Rodrigo Celio Ferreira Moura Santos

Presidente da Câmara Municipal

~(eliOterreifl Molnfnl
Pttsid,ntt da tlJDatl ~m,ldpll CP~:ratra:.~

ld:1252563169C09BB3
Estado do Piaaf
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GtJRGutIA · PI
Rua Pioneira, nº 157, Centro, CEP 64.993-000
Slo Gonçalo do Gurguéia-PI, Estado do Piauí
Fone: (89) 3561-0050 CNPJ: 01.903.744/0001-89

DESPACHO

Nos tennos do §4° do artigo 203 do Regimento Interno desta CBM Legislativa
faculto vistas do presente processo aos integrantes da Comissão de Orçamento, Finanças e
Tributação no praz.o comum de sete dias.

À Secretaria Legislativa para prosseguimento nos tennos regimentais.

São Gonçalo do Gurguéia (PI) 04 de novembro de 2021.

Ronivaldo Lobato Lima
Relator

ld:07382A6E7D709A87

•

ESTADO 00 PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA SERRA
AV. PRESIDENTE MÉDICI - Nº 140-CENTRO
CEP 64.3~ - CNPJ: 41.284.860/0001-81

OFÍCIO CIRCULAR N2 121/2021 São João da Serra- PI, 22 de novembro de 2021.

l

O Presidente da Câmara Mwiicipal de São João da Serra-PI, Sr. Carlos Cézar Vieira
Lima, no uso de suas atribuições legais, CONVIDA a todos os MUNÍCIPES de São
João da Serra-PI, para realização de AUDIÊNCIA PúBLICA que tratará do Projeto de
Lei Nº 09/2021 de 29 de setembro de 2021 que trata do orçamento-programa para o
mrclcio financeiro de 2022, e Projeto de Lei Nº 010/2021 de 29 de setembro de 2021
que trata do projeto do Plano Plurianual 2022-2025. A realizar-se no dia 26 de
novembro do presente ano, ás 09:00 horas da manhã, no salão nobre da Câmara
Municipal.
Sem mais nada para o momento, aproveito o ensejo para renovar protesto de elevada
estima e grandiosa consideração.